Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:  
44161200 – 8 Vodovody 
45232153 – 9 Stavební práce na výstavbě vodojemů 
45232150 – 8 Práce vztahující se k vodovodnímu potrubí 

6.4. Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky stanovená v souladu s § 16 zákona je  
28 000 000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet osm milionů korun českých), tato cena představuje 
zároveň maximální a nepřekročitelnou hodnotu předmětu plnění veřejné zakázky. V případě, 
že účastník zadávacího řízení nabídne vyšší celkovou nabídkovou cenu, než je předpokládaná 
celková hodnota veřejné zakázky, může být jeho nabídka ze zadávacího řízení vyloučena